
jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi

https://jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi


-2- 

 

Pemutakhiran  Data  Pemilih Berkelanjutan  

Kabupaten  Muaro  Jambi  Provinsi Jambi Triwulan 

IV Tahun 2025; 

Mengingat 

 

: 

 

1. Undang-Undang   Nomor  1  Tahun  2015 tentang 

Penetapan  Peraturan  Pemerintah  Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang 

Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi 

Undang-Undang  (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015  Nomor  23, Tambahan 

Lembaran  Negara  Republik Indonesia  Nomor 5656) 

sebagaimana  telah  beberapa  kali diubah terakhir  

dengan  Undang-Undang  Nomor 6 Tahun 2020  

tentang  Penetapan  Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor  2 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2015 tentang  Penetapan  Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2014 tentang  Pemilihan  Gubernur, Bupati, 

dan Walikota Menjadi  Undang-Undang Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik  

Indonesia Tahun  2020 Nomor 193, Tambahan 

Lembaran Negara  Republik Indonesia  Nomor 6547); 

  2. Undang-Undang Nomor  7  Tahun  2017  tentang 

Pemilihan Umum  (Lembaran  Negara  Republik 

Indonesia  Tahun  2017  Nomor  182, Tambahan 

Lembaran  Negara  Republik Indonesia Nomor 6109) 

sebagaimana telah  diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 7  Tahun  2023  tentang  Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum Menjadi  Undang-Undang  

(Lembaran  Negara Republik    Indonesia     Tahun    

2023     Nomor   54, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6863); 

 

jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi



-3- 

 

  3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi   Pemilihan   Umum    Provinsi,   dan  Komisi   

Pemilihan   Umum  Kabupaten/Kota (Berita Negara  

Republik  Indonesia  Tahun  2019 Nomor 320)  

sebagaimana  telah  beberapa  kali diubah terakhir 

dengan  Peraturan  Komisi  Pemilihan Umum  Nomor 

12   Tahun   2023  tentang   Perubahan  Kelima  atas  

Peraturan Komisi  Pemilihan  Umum Nomor  8  

Tahun  2019 tentang  Tata  Kerja  Komisi  Pemilihan  

Umum, Komisi  Pemilihan  Umum  Provinsi,  dan  

Komisi Pemilihan  Umum  Kabupaten/Kota  (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377); 

  4. Peraturan   Komisi   Pemilihan   Umum   Nomor   1 

Tahun   2025   tentang   Pemutakhiran  Data  Pemilih 

Berkelanjutan  (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2025 Nomor 200); 

    

 

M E M U T U S K A N: 

Menetapkan 

 

 

: KEPUTUSAN  KOMISI  PEMILIHAN  UMUM  KABUPATEN 

MUARO  JAMBI  TENTANG  PENETAPAN  REKAPITULASI  

PEMUTAKHIRAN  DATA  PEMILIH BERKELANJUTAN  

KABUPATEN  MUARO  JAMBI PROVINSI   JAMBI   

TRIWULAN   IV   TAHUN   2025 

KESATU 

 

 

: 

 

Menetapkan  Rekapitulasi  Pemutakhiran  Data  Pemilih 

Berkelanjutan  (PDPB)  Kabupaten  Muaro  Jambi Provinsi  

Jambi  Triwulan  IV  Tahun  2025, sebagaimana  

tercantum  dalam  formulir  Model A-Rekap  Kabko-PDPB  

yang  menjadi  Lampiran Keputusan  dan  merupakan  

bagian  tidak  terpisahkan dari  Keputusan  ini. 

 

 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi



jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi

https://jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi


jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi

https://jdih.kpu.go.id/jambi/muarojambi

